ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

СОВЕТ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

р. п.  Духовницкое

	от 21 июля
	2020года

	№25/117

	О графике заседаний Совета  Духовницкого муниципального образования на второе полугодие 2020 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года№ 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в  Российской   Федерации»,  Уставом  Духовницкого  муниципального образования, Регламентом Совета Духовницкого муниципального образования,СоветДуховницкого  муниципального  образования

РЕШИЛ:

1.Утвердить график заседаний Совета Духовницкого муниципального образования на второе полугодие 2020 года:

21июля,

20 августа,

17 сентября,

22октября,

20ноября,
     17 декабря.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

ГлаваДуховницкого
муниципальногообразованияО.С.Небалуева